表1
2025年5月低保家庭内残疾人生活补贴资金分配表
	区 镇
	总合计（元）
	资金分配（元）

	
	合计
	市财政
	镇财政
	一二级残疾人
	三四级残疾人

	
	
	
	
	人数
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政

	玉山镇
	38461.5
	28846.13
	9615.37
	78
	23648.63
	7882.87
	24
	5197.5
	1732.5

	巴城镇
	16343.25
	12257.44
	4085.81
	34
	10308.38
	3436.12
	9
	1949.06
	649.69

	周市镇
	6006
	4504.5
	1501.5
	12
	3638.25
	1212.75
	4
	866.25
	288.75

	陆家镇
	3003
	2252.26
	750.74
	6
	1819.13
	606.37
	2
	433.13
	144.37

	花桥镇
	7565.25
	5673.94
	1891.31
	18
	5457.38
	1819.12
	1
	216.56
	72.19

	淀山湖镇
	11376.75
	8532.57
	2844.18
	26
	7882.88
	2627.62
	3
	649.69
	216.56

	张浦镇
	21945
	16458.75
	5486.25
	40
	12127.5
	4042.5
	20
	4331.25
	1443.75

	周庄镇
	7854
	5890.51
	1963.49
	18
	5457.38
	1819.12
	2
	433.13
	144.37

	千灯镇
	18133.5
	13600.13
	4533.37
	37
	11217.94
	3739.31
	11
	2382.19
	794.06

	锦溪镇
	29914.5
	22435.88
	7478.62
	64
	19404
	6468
	14
	3031.88
	1010.62

	开发区
	26680.5
	20010.38
	6670.12
	61
	18494.44
	6164.81
	7
	1515.94
	505.31

	总计
	187283.25
	140462.49
	46820.76
	394
	119455.91
	39818.59
	97
	21006.58
	7002.17


 
补发0人，补发金额0元。
 
表2
 
2025年5月一户多残依老养残对象生活补贴资金分配表
	区镇
	人数
	资金分配（元）

	
	
	合计
	市财政
	镇财政

	玉山镇
	38
	27720
	20790
	6930

	巴城镇
	28
	19404
	14553
	4851

	周市镇
	9
	9009
	6756.75
	2252.25

	陆家镇
	3
	2079
	1559.25
	519.75

	花桥镇
	12
	9702
	7276.5
	2425.5

	淀山湖镇
	3
	2079
	1559.25
	519.75

	张浦镇
	27
	18711
	14033.25
	4677.75

	周庄镇
	2
	1386
	1039.5
	346.5

	千灯镇
	36
	24948
	18711
	6237

	锦溪镇
	14
	9702
	7276.5
	2425.5

	开发区
	6
	4158
	3118.5
	1039.5

	总计
	178
	128898
	96673.5
	32224.5


 
补发4人，补发金额5544元。
  
表3
 
2025年5月无业精神智力三四级残疾人生活补贴资金分配表
	区镇
	资金分配（元）

	
	人数
	市财政

	玉山镇
	29
	20097

	巴城镇
	21
	14553

	周市镇
	7
	4851

	陆家镇
	5
	3465

	花桥镇
	6
	4158

	淀山湖镇
	2
	1386

	张浦镇
	22
	15246

	周庄镇
	2
	1386

	千灯镇
	18
	12474

	锦溪镇
	6
	4158

	开发区
	19
	13167

	总计
	137
	94941


 
补发0人，补发金额0元。
  
表4
 
2025年5月无固定收入重度残疾人生活补贴资金分配表
	区镇
	人数
	资金分配（元）

	
	
	合计
	市财政
	镇财政

	玉山镇
	355
	410025
	307518.75
	102506.25

	巴城镇
	128
	147840
	110880
	36960

	周市镇
	52
	62370
	46777.5
	15592.5

	陆家镇
	68
	78540
	58905
	19635

	花桥镇
	55
	68145
	51108.75
	17036.25

	淀山湖镇
	38
	43890
	32917.5
	10972.5

	张浦镇
	160
	189420
	142065
	47355

	周庄镇
	46
	53130
	39847.5
	13282.5

	千灯镇
	88
	101640
	76230
	25410

	锦溪镇
	167
	195195
	146396.25
	48798.75

	开发区
	153
	179025
	134268.75
	44756.25

	总计
	1310
	1529220
	1146915
	382305


 
补发7人，补发金额16170元。
 
[bookmark: _GoBack]表5
 
2025年5月重度残疾人护理补贴资金分配表
	区镇
	资金分配（元）

	
	人数
	市财政

	玉山镇
	1954
	314560

	巴城镇
	787
	127680

	周市镇
	723
	117440

	陆家镇
	456
	73440

	花桥镇
	531
	86240

	淀山湖镇
	270
	44320

	张浦镇
	918
	148320

	周庄镇
	294
	47680

	千灯镇
	719
	116320

	锦溪镇
	553
	89600

	开发区
	1224
	198400

	总计
	8429
	1364000


 
补发90人，补发金额15360元。
 

